

§20

KS2020/60

Uppföljningsrapport per februari 2020 för Bollebygds kommun**Beslut****Arbetsutskottets förslag till kommunstyrelsen**

Kommunstyrelsen godkänner uppföljningsrapport per februari 2020 för Bollebygds kommun, med följande tillägg; Det noteras att socialnämnden prognosticerar ett underskott på 10,2 mnkr inom framförallt IFO. Socialförvaltningen har beslutat att låta extern konsult genomlysa socialförvaltningens verksamheter (IFO ffa) med rapport som ska redovisas den 17 april 2020. Kommunstyrelsen kräver att rapporten resulterar i en av socialnämnden upprättad handlingsplan som utvisar när nämnden har en balanserad budget. Kommunstyrelsen ber socialnämnden presentera handlingsplanen för kommunstyrelsen senast i juni 2020. Samtliga övriga av förvaltningen föreslagna, och de av nämnden vidtagna åtgärder för budget i balans inom samtliga verksamheter inom socialnämndens ansvarsområde, ska redovisas för kommunstyrelsen senast månaden efter att dessa har beslutats av socialnämnden, vilket borde vara på socialnämnden i april och då på kommunstyrelsen i maj. Förslaget antas.

Ärendet

Denna rapport avser perioden till och med februari 2020. Rapporten innehåller dels resultat till och med februari, dels en årsprognos för 2020. Rapporten innehåller även en omvärldsanalys, personalutveckling samt sjukstatistik.

Kommunfullmäktige fattar slutligt beslut i ärendet.

Ledamöternas förslag till beslut

Michael Plogell (FR) föreslår följande: Kommunstyrelsen godkänner rapporten med följande tillägg; Det noteras att socialnämnden prognosticerar ett underskott på 10,2 mnkr inom framförallt IFO. Socialförvaltningen har beslutat att låta extern konsult genomlysa socialförvaltningens verksamheter (IFO ffa) med rapport som ska redovisas den 17 april 2020. Kommunstyrelsens arbetsutskott kräver att rapporten resulterar i en av socialnämnden upprättad handlingsplan som utvisar när nämnden har en balanserad budget. Kommunstyrelsens arbetsutskott ber socialnämnden presentera handlingsplanen för kommunstyrelsen senast i juni 2020. Samtliga övriga av förvaltningen föreslagna, och de av nämnden vidtagna åtgärder för budget i balans inom samtliga verksamheter inom socialnämndens ansvarsområde, ska redovisas för kommunstyrelsen senast månaden efter att dessa har beslutats av socialnämnden, vilket borde vara på socialnämnden i april och då på kommunstyrelsen i maj. Förslaget antas.

Beslutsunderlag

- Uppföljningsrapport februari 2020, Bollebygds kommun
- Uppföljningsrapport per februari 2020 för Bollebygds kommun

Skickas till

Kommunstyrelsen